
 

ТАВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ 

26 января 2023 г. № 1/2 

 

г. Тавда 
 

Об итогах муниципального этапа областного конкурса 

«Мы выбираем будущее» 

 

Заслушав информацию председателя комиссии Зотова А.В. о 

предложении муниципальной конкурсной комиссии по итогам 

муниципального этапа областного конкурса «Мы выбираем будущее», в 

соответствии с решением Тавдинской районной территориальной 

избирательной комиссии от 10.11.2022 г. № 27/143 «О проведении 

муниципального этапа областного конкурса «Мы выбираем будущее», 

Тавдинская районная территориальная избирательная комиссия решила: 

1. Определить победителем муниципального этапа областного 

конкурса «Мы выбираем будущее», занявшими 1-место, по группам: 

1 группа - Силкина Елизавета Алексеевна, Иванова Дарина Сергеевна 

ученицы 6 класса МАОУ СОШ №11, работа «Выборы» для детей младшего 

школьного возраста, (руководитель Абашкина А.А.); 

2      группа – Савина Полина Сергеевна, ученицы 7 класса МАОУ СОШ 

№7, реферат «Президентские выборы в РФ», (руководитель Гончаренко Н.А.) 

2. Определить призерами муниципального этапа областного 

конкурса «Мы выбираем будущее», занявшими следующие места: 

2 место – Иванова Анастасия, ученица 7 класса МАОУ 

СОШ №2, реферат «Я пойду на выборы»; 

3 место – Коробейникова Виктория, ученица 6а класса МАОУ  

СОШ №7, реферат «Я молодой депутат». 



2 

 

3. Вручить победителям муниципального этапа областного 

конкурса «Мы выбираем будущее» дипломы. 

4. Вручить участникам муниципального этапа областного конкурса 

«Мы выбираем будущее» сертификаты участников конкурса. 

5. Направить работы победителей в Восточный 

межтерриториальный центр повышения правовой культуры избирателей и 

организаторов выборов для участия в межтерриториальном этапе. 

6. Разместить настоящее решение на сайте комиссии. 

7. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя Тавдинской районной территориальной избирательной 

комиссии Зотова А.В. 

 

Председатель 

Тавдинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

А.В. Зотов 

Секретарь 

Тавдинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

 
Ю.Н. Некрасова 

 


